
1 
 

Uchwała nr 6/25/2013 
z dnia  31 stycznia 2013 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 

 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   8/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek    9/Agnieszka Kamyczek-Maszewska 
3/ Ewa Śpionek     10/ Grażyna Kos 
4/ Iwona Kopczyńska   11/ Barbara Polowczyk 
5/ Anna Kaźmierczak   12/ Paweł Dobrzyński 
6/ Wojciech Newereńczuk  13/ Małgorzata Michałek 
7/ Bogdan Łągwa   14/ Roman Drozdowski 
 

 

 

 Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 

kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000r. Dz.U. nr 98, 

poz. 1071 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami)      

 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

 

 umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr LIV/1118/12 

Rady Miejskiej w  Łodzi  z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie  uchwalenia 

budżetu miasta Łodzi na 2013 rok oraz Uchwały Nr  LIV/ 1119/12 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Łodzi na lata 2013-2031. 

 

 

Uzasadnienie 
 

 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 

nadzorcze wobec: Uchwały Nr LIV/1118/12 Rady Miejskiej w  Łodzi  z dnia 27 

grudnia 2012 roku w sprawie  uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2013 rok oraz 

Uchwały Nr  LIV/ 1119/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 2013-

2031, zapraszając na posiedzenie w dniu 31 stycznia bieżącego roku 

przedstawicieli jednostki. W posiedzeniu uczestniczyli : Pan  Krzysztof 

Mączkowski- Skarbnik Miasta Łodzi i Pani Małgorzata Wojtczak- Dyrektor 

Wydziału Budżetu Urzędu Miasta Łodzi. Przedstawiciele Miasta składając  

wyjaśnienia  przedłożyli  Kolegium  również dodatkowe dokumenty, tj. między 

innymi: umowę z dnia 30 stycznia 2013 roku zawartą pomiędzy Miastem Łódź, a 



2 
 

Łódzką Spółką Infrastrukturalną  w sprawie rozliczenia nakładów poniesionych na 

środki trwałe wytworzone w ramach  realizacji Projektu Funduszu Spójności pn.” 

Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi”. Kolegium  rozpatrzyło dodatkowe 

wyjaśnienia oraz  dokumenty złożone  na posiedzeniu. Kolegium nie dopatrzyło 

się naruszenia prawa w przedmiotowych aktach organów Miasta Łodzi, w związku  

z tym postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze.  

  

 Mając powyższe na względzie, Kolegium Izby postanowiło, jak w sentencji.  
 
 
       Przewodniczący Kolegium: 


